
 

ZARZĄDZENIE NR 224/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

poz. 860, poz. 1035, poz. 1306, poz. 1419, poz. 1473, poz. 1497, poz. 1923, poz. 1999, poz. 2036, poz. 2270, 

poz. 2290, poz. 2369, poz. 2533, poz. 2587, poz. 2594, poz. 2706, poz. 2768, poz. 2955) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 176.277.764 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 149.882.957 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.335.322 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 239.769 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 26.394.807 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 176.277.764 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 144.415.078 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.298.371 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 245.369 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.862.686 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3213



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85230 0,00

DOCHODY

Pomoc w zakresie dożywiania 481 460,00 129 240,00 610 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
684 400,00 5 752,00 690 152,00

Pomoc społeczna 4 093 123,00 129 240,00 4 222 363,00

bieżące

Różne rozliczenia 1 126 208,00 5 752,00 1 131 960,00

Różne rozliczenia finansowe 724 400,00 5 752,00 730 152,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 239 769,00 0,00 239 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 43 000,00 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3213



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

852 0,00

85231 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 512 800,00 0,00 9 512 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 175 961 491,00 316 273,00 176 277 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

333,00 125,00 458,00

bieżące razem: 11 154 041,00 181 281,00 11 335 322,00

Rodzina 8 839 430,00 125,00 8 839 555,00

Karta Dużej Rodziny 333,00 125,00 458,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 080,00 8 975,00 10 055,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 080,00 8 975,00 10 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 172 181,00 172 181,00

Pomoc społeczna 1 571 120,00 8 975,00 1 580 095,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 172 181,00 172 181,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 172 181,00 172 181,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 26 394 807,00 0,00 26 394 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 415 262,00 0,00 9 415 262,00

bieżące razem: 138 129 874,00 134 992,00 138 264 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 538,00 0,00 97 538,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

481 460,00 129 240,00 610 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3213



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3213



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 808 909,00 3 110 700,00 3 110 700,00 0,00 3 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 209,00 1 698 209,00 0,00 0,00

-131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 610,00 -131 610,00 0,00 0,00

131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 610,00 131 610,00 0,00 0,00

4 808 909,00 3 110 700,00 3 110 700,00 0,00 3 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 209,00 1 698 209,00 0,00 0,00

2 387 692,00 893 708,00 893 708,00 0,00 893 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 984,00 1 493 984,00 0,00 0,00

-131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 610,00 -131 610,00 0,00 0,00

131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 610,00 131 610,00 0,00 0,00

2 387 692,00 893 708,00 893 708,00 0,00 893 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 984,00 1 493 984,00 0,00 0,00

1 493 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 984,00 1 493 984,00 0,00 0,00

-131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 610,00 -131 610,00 0,00 0,00

131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 610,00 131 610,00 0,00 0,00

1 493 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 984,00 1 493 984,00 0,00 0,00

567 100,00 567 100,00 567 100,00 22 200,00 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 100,00 567 100,00 567 100,00 22 200,00 544 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 100,00 154 100,00 154 100,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 100,00 154 100,00 154 100,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100 061,00 16 604 096,00 16 036 233,00 12 970 444,00 3 065 789,00 0,00 529 953,00 37 910,00 0,00 0,00 495 965,00 495 965,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100 061,00 16 604 096,00 16 036 233,00 12 970 444,00 3 065 789,00 0,00 529 953,00 37 910,00 0,00 0,00 495 965,00 495 965,00 0,00 0,00

1 004 805,00 1 004 805,00 1 001 855,00 918 177,00 83 678,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 805,00 1 014 805,00 1 011 855,00 928 177,00 83 678,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 441,00 752 441,00 752 441,00 752 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 371,00 8 371,00 8 371,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3213



760 812,00 760 812,00 760 812,00 760 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 712,00 120 712,00 120 712,00 120 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 135,00 122 135,00 122 135,00 122 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 543,00 8 543,00 8 543,00 8 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 749,00 8 749,00 8 749,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175 390,00 13 968 390,00 13 926 387,00 11 989 030,00 1 937 357,00 0,00 42 003,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 165 390,00 13 958 390,00 13 916 387,00 11 979 030,00 1 937 357,00 0,00 42 003,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

9 486 305,00 9 486 305,00 9 486 305,00 9 486 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 371,00 -8 371,00 -8 371,00 -8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 934,00 9 477 934,00 9 477 934,00 9 477 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 562,00 1 679 562,00 1 679 562,00 1 679 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 139,00 1 678 139,00 1 678 139,00 1 678 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 465,00 174 465,00 174 465,00 174 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 259,00 174 259,00 174 259,00 174 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 893,00 1 881 893,00 1 881 893,00 0,00 1 881 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 893,00 1 821 893,00 1 821 893,00 0,00 1 821 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 893,00 1 511 893,00 1 511 893,00 0,00 1 511 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 893,00 1 451 893,00 1 451 893,00 0,00 1 451 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 893,00 1 511 893,00 1 511 893,00 0,00 1 511 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 893,00 1 451 893,00 1 451 893,00 0,00 1 451 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 634 054,00 66 563 676,00 59 448 804,00 53 216 767,00 6 232 037,00 6 801 200,00 121 592,00 192 080,00 0,00 0,00 11 070 378,00 11 070 378,00 0,00 0,00

-40 058,00 -40 058,00 -40 058,00 -24 058,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 810,00 105 810,00 94 810,00 5 752,00 89 058,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 699 806,00 66 629 428,00 59 503 556,00 53 198 461,00 6 305 095,00 6 801 200,00 132 592,00 192 080,00 0,00 0,00 11 070 378,00 11 070 378,00 0,00 0,00

34 026 872,00 34 026 872,00 32 665 722,00 29 657 668,00 3 008 054,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 058,00 -29 058,00 -29 058,00 -13 058,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 810,00 94 810,00 94 810,00 5 752,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 092 624,00 34 092 624,00 32 731 474,00 29 650 362,00 3 081 112,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 545,00 294 545,00 294 545,00 294 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 664,00 -2 664,00 -2 664,00 -2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 881,00 291 881,00 291 881,00 291 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3213



17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 130,00 1 113 130,00 1 113 130,00 0,00 1 113 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 130,00 1 103 130,00 1 103 130,00 0,00 1 103 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 058,00 83 058,00 83 058,00 0,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 558,00 123 558,00 123 558,00 0,00 123 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 485,00 396 485,00 396 485,00 396 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 237,00 402 237,00 402 237,00 402 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 888,00 1 469 888,00 1 469 888,00 1 469 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 394,00 -10 394,00 -10 394,00 -10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 494,00 1 459 494,00 1 459 494,00 1 459 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151 624,00 16 151 624,00 12 269 394,00 10 733 899,00 1 535 495,00 3 859 200,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151 624,00 16 151 624,00 12 258 394,00 10 722 899,00 1 535 495,00 3 859 200,00 34 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 030,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 030,00 34 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 307,00 1 439 307,00 1 439 307,00 1 439 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 307,00 1 428 307,00 1 428 307,00 1 428 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 991 802,00 11 785 162,00 7 086 664,00 5 272 113,00 1 814 551,00 25 000,00 4 673 498,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 240,00 129 240,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 121 042,00 11 914 402,00 7 097 364,00 5 272 113,00 1 825 251,00 25 000,00 4 792 038,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

1 303 980,00 1 303 980,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 1 297 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 540,00 118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 520,00 1 422 520,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 1 416 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 480,00 1 297 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 540,00 118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 020,00 1 416 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 044,00 50 044,00 25 044,00 0,00 25 044,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 744,00 60 744,00 35 744,00 0,00 35 744,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3213



21 004 935,00 14 544 070,00 14 334 719,00 320 570,00 14 014 149,00 92 000,00 2 600,00 114 751,00 0,00 0,00 6 460 865,00 6 460 865,00 0,00 0,00

-7 836,00 -7 836,00 -7 836,00 0,00 -7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 836,00 7 836,00 7 836,00 0,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 004 935,00 14 544 070,00 14 334 719,00 320 570,00 14 014 149,00 92 000,00 2 600,00 114 751,00 0,00 0,00 6 460 865,00 6 460 865,00 0,00 0,00

2 616 563,00 589 898,00 497 898,00 34 945,00 462 953,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 665,00 2 026 665,00 0,00 0,00

-7 836,00 -7 836,00 -7 836,00 0,00 -7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 836,00 7 836,00 7 836,00 0,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 563,00 589 898,00 497 898,00 34 945,00 462 953,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 665,00 2 026 665,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 691,00 295 691,00 295 691,00 0,00 295 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 400,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 836,00 -7 836,00 -7 836,00 0,00 -7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 564,00 87 564,00 87 564,00 0,00 87 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145,00 7 145,00 7 145,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145,00 7 145,00 7 145,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 556 032,00 132 693 346,00 108 174 469,00 74 797 308,00 33 377 161,00 15 584 398,00 5 487 775,00 378 491,00 0,00 3 068 213,00 31 862 686,00 28 930 736,00 2 931 950,00 0,00

-264 504,00 -132 894,00 -132 894,00 -34 058,00 -98 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 610,00 -131 610,00 0,00 0,00

399 496,00 267 886,00 138 346,00 15 752,00 122 594,00 0,00 129 540,00 0,00 0,00 0,00 131 610,00 131 610,00 0,00 0,00

164 691 024,00 132 828 338,00 108 179 921,00 74 779 002,00 33 400 919,00 15 584 398,00 5 617 315,00 378 491,00 0,00 3 068 213,00 31 862 686,00 28 930 736,00 2 931 950,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

455 600,00 455 600,00 455 600,00 455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 600,00 455 600,00 455 600,00 445 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 600,00 455 600,00 455 600,00 455 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 600,00 455 600,00 455 600,00 445 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 995,00 348 995,00 348 995,00 348 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 371,00 -8 371,00 -8 371,00 -8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 624,00 340 624,00 340 624,00 340 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 842,00 64 842,00 64 842,00 64 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 9 416 262,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 416 262,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 887 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 887 200,00

przed zmianą 1 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3213



-1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 419,00 63 419,00 63 419,00 63 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 344,00 9 344,00 9 344,00 9 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138,00 9 138,00 9 138,00 9 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 181,00 172 181,00 163 538,00 0,00 163 538,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 181,00 172 181,00 163 538,00 0,00 163 538,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 181,00 172 181,00 163 538,00 0,00 163 538,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 181,00 172 181,00 163 538,00 0,00 163 538,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 538,00 163 538,00 163 538,00 0,00 163 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 538,00 163 538,00 163 538,00 0,00 163 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 120,00 1 571 120,00 1 563 729,00 1 223 129,00 340 600,00 0,00 7 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 975,00 8 975,00 8 947,00 0,00 8 947,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 095,00 1 580 095,00 1 572 676,00 1 223 129,00 349 547,00 28,00 7 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 975,00 8 975,00 8 947,00 0,00 8 947,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 055,00 10 055,00 8 947,00 0,00 8 947,00 28,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3213



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 430,00 8 839 430,00 1 261 845,00 1 057 570,00 204 275,00 0,00 7 577 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 555,00 8 839 555,00 1 261 970,00 1 057 570,00 204 400,00 0,00 7 577 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 117 090,00 11 117 090,00 3 394 114,00 2 808 142,00 585 972,00 0,00 7 722 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 281,00 191 281,00 182 610,00 0,00 182 610,00 8 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 371,00 11 298 371,00 3 566 724,00 2 798 142,00 768 582,00 8 671,00 7 722 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3213



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 134.992 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, § 2100 – 5.752 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

b) Dział 852, rozdział 85230, § 2030 – 129.240 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.240.2025.AW. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 181.281 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, § 2010 – 172.181 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.118.2025.JK. 

b) Dział 852, rozdział 85231, § 2100 – 8.975 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów publicznych i niepublicznych szkół podstawowych oraz szkół artystycznych 

realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, będących obywatelami Ukrainy. 

c) Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – 125 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.311.2025.JK. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 397.126 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 710, rozdział 71035, § 4210 – 15.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do przeprowadzenia remontu chodnika 

na cmentarzu wojennym przy ul. Wojska Polskiego. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 71035. 

b) Dział 750, rozdział 75011, § 4010 – 8.371 zł 

c) Dział 750, rozdział 75011, § 4110 – 1.423 zł 

d) Dział 750, rozdział 75011, § 4120 –    206 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz ze składkami. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 750. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3213



e) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w ramach „Narodowego Programu 

Rozwoju /czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

f) Dział 801, rozdział 80101, § 4270 – 83.058 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na usunięcie awarii leżaka sanitarnego kanalizacji. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 

75818, §4810 (60.000 zł) oraz przesuniecie w ramach rozdziału 80101 (23.058 zł). 

g) Dział 801, rozdział 80101, § 4750 – 5.752 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na wynagrodzenia pracowników wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy. 

h) Dział 801, rozdział 80104, § 3020 – 11.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na wypłatę odszkodowania byłemu pracownikowi przedszkola. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80104. 

i) Dział 852, rozdział 85214/s, § 3110 – 118.540 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na wypłatę zasiłków celowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 852. 

j) Dział 852, rozdział 85230/sd, § 3110 – 129.240 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.240.2025.AW. 

k) Dział 852, rozdział 85295, § 4300 – 10.700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na organizację wycieczki w ramach realizacji zadania „Ruch i dobry humor – to zdrowie 

dla seniora”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

l) Dział 900, rozdział 90095, § 4300 – 691 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na opracowanie raportu z wykonania programu ochrony środowiska. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 90095. 

m) Dział 900, rozdział 90095, § 4600 – 7.145 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na uiszczenie kar administracyjnych za odprowadzanie wód opadowych do wód bez wymaganego 

pozwolenia wodnoprawnego. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90095. 

Zmniejszenia – 262.134 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 710, rozdział 71035, § 4270 – 15.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na remont chodnika na cmentarzu wojennym przy ul. Wojska Polskiego. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 71035. 

b) Dział 750, rozdział 75023, § 4010 – 8.371 zł 

c) Dział 750, rozdział 75023, § 4110 – 1.423 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3213



d) Dział 750, rozdział 75023, § 4120 –    206 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz ze składkami. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 750. 

e) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 60.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie z przeznaczeniem na usunięcie awarii leżaka sanitarnego 

kanalizacji w budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 (przesunięcie do rozdziału 80101). 

f) Dział 801, rozdział 80101, § 4040 – 2.664 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80101. 

g) Dział 801, rozdział 80101, § 4240 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w ramach „Narodowego Programu 

Rozwoju /czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

h) Dział 801, rozdział 80101, § 4260 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

i) Dział 801, rozdział 80101, § 4800 – 10.394 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80104, § 4110 – 11.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

k) Dział 852, rozdział 85230/s, § 3110 – 129.240 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zmniejszeniem wkładu własnego, z uwagi na zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

l) Dział 900, rozdział 90095, § 4430 – 7.836 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na składkę członkowską do Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej (691 zł) oraz opłaty 

za korzystanie ze środowiska (7.145 zł). Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90095. 

2. WYDATKI WŁASNE - MAJĄTKOWE 

Zwiększenia – 131.610 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – 131.610 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 107381B 

ul. Gajowej na odcinku od ul. Dubiażyńskiej do ul. Strzelniczej”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 60016 bez zmiany zakresu rzeczowego zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3213



Zmniejszenia – 131.610 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – 131.610 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 107381B 

ul. Gajowej na odcinku od ul. Dubiażyńskiej do ul. Strzelniczej oraz drogi gminnej Nr 107350B ul. Strzelniczej 

na odcinku od ul. Gajowej do ul. Bohaterów Września w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa”. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 60016 bez zmiany zakresu rzeczowego zadania. 

3. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 191.281 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4300 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na renowację ksiąg stanu cywilnego w ramach spraw obywatelskich. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 75011. 

b) Dział 801, rozdział 80153, § 2810 – 8.643 zł w planie Urzędu Miasta 

c) Dział 801, rozdział 80153, § 4240 – 163.538 zł, z tego: 

- 36.159 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 2, 

- 33.441 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 3, 

- 56.699 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 4, 

- 37.239 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.118.2025.JK. 

d) Dział 852, rozdział 85231, § 2340 – 28 zł w planie Urzędu Miasta 

e) Dział 852, rozdział 85231, § 4350 – 87 zł w planie Urzędu Miasta 

f) Dział 852, rozdział 85231, § 4860 – 8.860 zł, z tego: 

- 526 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 2, 

- 1.672 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 3, 

- 4.535 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 4, 

- 2.127 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest ze zwiększeniem środków na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 

oraz szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, będących 

obywatelami Ukrainy. 

g) Dział 855, rozdział 85503, § 4210 – 125 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.311.2025.JK. 

Zmniejszenia – 10.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4010 – 8.371 zł 

b) Dział 750, rozdział 75011, § 4110 – 1.423 zł 

c) Dział 750, rozdział 75011, § 4120 –    206 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz ze składkami w ramach spraw obywatelskich. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75011. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3213


		2025-07-10T12:21:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




